

Formandens beretning 2018

Så er endnu et år gået og vi har ikke slappet meget af.

Jeg vil gerne sige en stor tak for de mange frivillige i bestyrelsen incl. Karin, som alle knobler hårdt med deres forskellige opgaver. Jeg sætter stor pris på vores samarbejde og jeg ved godt, at jeg har trukket store vekslers på mange af jer, og til tider holder jer i kort snor, men i er loyale og bakker altid op – Stor tak for det !!

Vi gør hvad vi kan, for at sætte vores præg på hverdagen, og arbejder målrettet for GSB, så klubben i fremtiden kan sikres optimale vilkår, men vi må også erkende at der er områder, hvor vi ikke er skarpe nok, men vi kæmper det bedste vi kan, så jeg tror på at tingene nok skal lykkes i sidste ende.

Vi har i klubben en aktiv ungdomsafdeling, og det har desværre kostet en USU formand – Arbejdsbyrden var for stor, og vi har derfor valgt at dele opgaven, således at USU fremover har både en formand og en næstformand, da der er rigtig mange ideer, som har grobund i deres afdeling. I møder altid talstærkt op til vores liga arrangementer, og det glæder mig, når der sidder 100 spisende børn/forældre i hallen, i arbejde benhårdt på rekruttering, diverse skoleprojekter, camps og sikre en masse glade børn i hallen – GSB har brug for jer og jeg sætter personligt rigtig stor pris på jer.

Seniorafdelingen er lidt på pause i forhold til bestyrelsesarbejdet. Det er en forholdsvis ung seniorafdeling, som har en meget travl hverdag med mange træningstimer og studier/job. Vi vil rigtig gerne have dem mere med i bestyrelsen, men et studieophold i udlandet og et krævende studie har gjort at Christian Skou har trukket sig, så de arbejder stadigvæk på at finde en afløser. De hjælper fortsat til med mange opgaver i klubben og bidrager til, at afdelingen kører både på træningsbanen og i forhold til sociale arrangementer – Jeg håber, at de på et tidspunkt kan finde en SSU formand, således at de kan være med på bestyrelsesniveau og bedre selv påvirke deres hverdag.

Vores Ligahold har kæmpet i indeværende sæson. Vi har ikke skiftet meget ud i forhold til året før, men vi har været ramt af sygdom og skader i en grad, som har gjort det rigtig svært, og det har bestemt ikke været sjovt, at kigge op på nedrykningsstregen. Det lykkedes os dog, at komme i kvartfinalen mod VEB og et knebent nederlag i DD og en 1. HS som måtte udgå gjorde, at vi "kun" fik 3-3 på hjemmebane. I returkampen var vi hårdt ramt af sygdom, vores HD havde ikke fået

sover meget og i timerne op til kampen, var det fortsat usikkert om David var i stand til at spille. Vi kommer bagud, men ser mulighederne i et golden sæt, da vi mangler de to singler. I 3. sæt måtte Kim desværre udgå med en fibersprængning, og så var lyset slukket for GSB. En rigtig lang tur hjem med bussen, for de ungdoms spillere og forældre, som havde taget turen til Frederikshavn.

En stor tak skal også lyde til Steen Petersen, som er vores repræsentant i Ligaforeningen. Det er vigtigt at vi følger med i udviklingen og selv er med til at præge fremtiden.

Jeg vil også gerne rette en stor tak til de mange frivillige, som hjælper til vores ligaarrangement, jeg ved det er et stort arbejde, at få bordplan og borddækning på plads, udlægning af baner og reklameskilte samt installering og opsætning af teknik, det er et flot set-up vi har i GSB og det bliver bemærket ude i de andre klubber. Vi arbejder på, at sende vores gamle baner på pension og få indkøbt nogle nye, det er jeg sikker på, at de mange frivillige vil sætte stor pris på.

I Erhvervsklubben har vi fortsat Steen van Hauen og Michael Bygum til at styre slaget gang og det er rart at se, at gamle kendinge stille og roligt finder vej retur til GSB - Uden dem har vi ikke råd til et ligahold !!

GSB er jo meget andet end ungdom og senior, vi har også en veteranafdeling, samt en stor afdeling med Dagbadminton. Veteran afdelingen har ikke haft særlig gode vilkår i år, de startede ud i med deres onsdagstræning i hal 3, blev derefter flyttet til Arena Skolen, for derefter at ende i den længe ventede multihal på Greve Gymnasium. Vi havde alle glædet os, at det nye byggeri stod klar til brug, men desværre var vi ikke blevet gjort opmærksom på, at der på to af banerne var hæve/sænke gulv til gymnasterne og ej heller klar over, at hallen skulle være hvid. Begge dele gør det næsten umuligt at spille badminton, så det er en sag der har kostet rigtig mange ressourcer. Dagbadminton desværre ikke rigtig fundet en egnet kandidat til bestyrelsen, så informationsniveauet til afdelingen sker via mail, men jeg håber dog at de på sigt kan finde en kandidat, således at de også kan deltage i dialogen i GSB. En stor tak skal lyde til begge afdelinger, som altid hjælper til, med mange forskellige opgaver i forbindelse med liga, banko, UDM m.m.

Økonomi har igen fyldt rigtig meget i bestyrelses arbejde det sidste år, vi kæmper fortsat med at få enderne til at nå hinanden og jeg sætter stor pris på det store arbejde, som Anne og Lars yder for at skaffe bestyrelsen det fornødne overblik, så vi kan

træffe de rigtige beslutninger. I bruger rigtig mange timer på opgaven og en stor tak skal lyde herfra.

Vi har, som altid mange aktiviteter i GSB, og det er en god indtjeningsmulighed for klubben. En stor positiv oplevelse var banko 2017, hvor vi igen havde fyldt hal 1 og GSB's banko piger leverede en super flot indsats – Tak for det !! Vi glæder os til igen at tage imod jer fredag den 5. oktober 2018 ☺

Vi havde også forsøgt os med et traditionelt andespil, som vi kastede os ud i over hals og hoved, og derfor havde vi også lidt udfordringer undervejs, men konceptet er godt og præmierne flotte, men vi skal være bedre til at markedsføre det, således at vi kan fylde hallen ☺ Vi giver den en skalle og prøver igen til november 2018.

Vi har til stor glæde for mange afholdt turneringer, diverse mini og sommer camps, sommerferieaktivitet for børn i Greve Kommune, alle er nødvendige aktiviteter, således at vi kan sikre indtjening til klubben. En kæmpe tak skal lyde til de mange frivillige timer, der er lagt i alle disse arrangementer. Det er dejligt at se, at der bliver budt ind med hjælp fra alle afdelinger, uden de frivillige kunne disse aktiviteter ikke lade sig gøre – TAK for det !!!!

Endnu engang har GSB stået for afholdt Ungdoms DM for elitespillere i U13/15/17/19. Det er en kæmpe opgave, men vi havde gode erfaringer fra året før og gode styringsredskaber, som gjorde at det endnu engang kørte lige efter planen, det er et kæmpe projekt som kræver rigtig mange frivillige, og med Karin og hendes oversigtsark, var der helt styr på alle de frivillige og deres opgaver - Tusind tak til alle jer frivillige, herunder spillere og ægtefæller i de forskellige afdelinger, forældre fra ungdomsafdelingen, samt hjælpere med netværk i GSB – Det var igen en fornøjelse, at gå rundt og mærke hele Greve IC, som summede af god og positiv energi. HUSK, AT SÆTTE X VED DEN 4. – 8. APRIL 2019 !!

Jeg vil også gerne sige tak for Michael, Steen og Sven-Erik for det store arbejde, der er lagt i at tegne sponsorater, jeg ved i knokler, men det en af de vigtigste opgaver, hvis vi skal sikre klubbens fremtid – Uden penge gør det ondt !! Tak til sponsor teamet for deres store indsats.

Jeg ved godt, at jeg kan være hård ved nogle af jer ind i mellem, specielt Bo og Michael, som begge bliver pisket rundt, og indimellem ligner nogle, der er en lille smule træt af mig og mine ”gode ideer”, men i må ikke være i tvivl om, at jeg sætter umådelig stor pris på jer, jeres gode samarbejde, overbærenhed og urimeligt mange timer – Uden jer sad jeg ikke her.

At være formand for GSB, er en stor opgave, og det er bestemt ikke en opgave, som jeg har stået med alene. Jeg vil gerne sige tusind tak til bestyrelsen for de mange timer og møder vi har haft, men det glæder mig at se, at vi fortsat står sammen om opgaverne og supplere hinanden hvor vi kan. Vi kan altid bruge flere hænder og flere penge, men det vigtigste er, at vi står sammen og fortsat flytter nogle ting.

Vi vil alle GSB det bedste, og sammen tror jeg på, at vi fortsat har meget at gøre i GSB i de næste mange år.

Helle Holm

Formand - GSB